平成 　　年　　月　　日
寄　附　申　出　書
神戸市交通事業管理者　　あて
（寄附申出者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住所：
団体名：
代表者名：　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話：（　　　　　）　　　－

このたび、下記のとおり金員を寄附いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　寄附金額　（　１口　￥５，０００-　）

　　　　　　　　　　　　口　　　　￥
※１　お名前を交通局ホームページに掲載する予定です。

掲載を希望されますか。

□希望する　　　□希望しない
　※２　10口（￥50,000-）単位にて寄附をお申し出いただいた場合

　　　　ベンチを設置するバス停をご指定いただき、お名前を記したプレートをベンチに掲示する予定です。
　　　　（ただし、歩道幅員の関係などでご指定の個所に設置できない場合があります）

　ご指定のベンチ設置バス停がございましたらご記入ください。
　　　　　　　　　バス停名　　　　　　　　　　　（行先　　　　　）

プレートの掲示を希望されますか。
□希望する　　　□希望しない
２　寄付の目的　　　　バス停ベンチ設置のため

３　寄付の条件　　　　なし